ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Tam Nông, ngày       tháng 3 năm 2023
V/v trả lời đơn của công dân

Kính gửi: Ông Ngô Văn Hùng, ngụ ấp Phú Xuân, xã Phú

Đức, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp

 Tiếp nhận đơn ghi ngày 09/3/2023 của ông Ngô Văn Hùng, ngụ ấp Phú

Xuân, xã Phú Đức. Đơn có nội dung: đề nghị hoán đổi vị trí đất nông nghiệp để

hiến đất thực hiện công trình bờ Tây kênh Phú Đức.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất cho ông Ngô Văn Hùng hoán đổi vị trí, mục đích, diện tích hiến

đất thi công công trình bờ Tây kênh Phú Đức của thửa 164, tờ bản đồ số 01 (bản

đồ 299), mục đích sử dụng đất ở tại nông thôn với vị trí, mục đích, diện tích của

thửa 165, tờ bản đồ số 01 (bản đồ 299), mục đích sử dụng đất chuyên trồng lúa

nước, đất tọa lạc tại xã Phú Đức, huyện Tam Nông.

Đề nghị ông Ngô Văn Hùng liên hệ với Ủy ban nhân dân xã Phú Đức để

được hướng dẫn làm hồ sơ đo đạc cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất từ

bản đồ địa chính 299 sang bản đồ hệ tọa độ VN2000 và hồ sơ hiến đất công trình

bờ Tây kênh Phú Đức theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT, BQLDA&PTQĐ;

- UBND xã Phú Đức;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/KTNChao, Dân.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Văn Bo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T09:54:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Châu Văn Bo<vcbo.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!